
Uchwała Nr 15/30/07 
Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 6 grudnia 2007 roku 

 
 
w sprawie:  wystąpienia z wnioskiem do Zarządu Powiatu. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 114, poz. 

2186 z późn. zm.) 

 

Komisja uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wnioskuje o zajęcie się miejscami szczególnie niebezpiecznymi na drogach powiatowych: 

- dr Poniec – Krobia (nawierzchnia śliska), 

- skrzyżowanie ul. Bojanowskiego i ul. Mostowej (zainstalować światła pulsacyjne), 

- skrzyżowanie ul. Polnej i ul. Mostowej (zainstalować światła pulsacyjne i przesunąć  

przejście dla pieszych), 

- ul. Przy Dworcu (zainstalować światła pulsacyjne przy przejściu dla pieszych). 

2. Wnioskuje o przekazanie środków na paliwo dla wydziału ruchu drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Gostyniu. 

3. Wnioskuje o zakupienie 20 sztuk narkosensorów dla Komendy Powiatowej Policji 

w Gostyniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodnicz ący Komisji 
                                                                               Samorz ądowo-Organizacyjnej 

                                                                               i Porządku Publicznego 
 

                                                                              Grzegorz Marsza łek 
 

 


